令和５年９月７日

報道機関各位

長岡市商工部産業立地・人材課長

      長岡北スマート流通産業団地竣工第９号！

     日本メディカルオーダー㈱の新社屋が竣工

このたび、長岡北スマート流通産業団地第３期エリアに日本メディカルオーダ

ー㈱の新しい社屋が完成しました。

日本メディカルオーダー㈱は長岡市に本社のある第 1種医療機器製造販売業

（外国資本が 99％の業界）で、国内では数少ない人工関節などの製造販売を行っ

ている企業です。より良い研究・開発・設計を行えるよう既に増築の計画も進め

られています。同社は、グロース市場への上場を目指しており、最先端医療を長

岡市から発信する企業として、国内はもとより海外への事業展開がより一層期待

されます。

つきましては、下記のとおりお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお願

いします。

※取材を希望する場合は、下記の担当者に連絡してください。

 連絡先：日本メディカルオーダー㈱ 代表取締役 南竹 弘樹

TEL:0258-89-8140

長岡市

日本メディカルオーダー㈱ 新社屋 竣工

１ 竣 工 日 ８月 26日（土）

※竣工式や報道機関向けの見学会などは行いません。

※新本社は 10月 30日に操業開始（予定）。

２ 住  所 長岡市蓮潟町 294-14（裏面の位置図参照）

       ※敷地面積：3,009.55㎡

３ 日本メディカルオーダー㈱の概要

（１）現本社所在地 長岡市千秋２丁目 2788番地１ 千秋が原ビル２階

（２）代表者    代表取締役 南竹 弘樹

（３）創業時期   平成 24年１月 12日

（４）資本金    1,000万円

（５）社員数    ９人（令和５年７月末現在）
（６）事業内容   医療機器製造販売業

裏面に続く

【位置図】

【日本メディカルオーダー㈱ コメント】

問い合わせ：産業立地・人材課 野口 電話０２５８－３９－２２９８

弊社は、第一種医療機器製造販売業として、整形外科分野で人工関節や人工骨

を自社で開発、設計、製造、研究、治験、販売まで行っている会社になります。

全てを１社で行っている業者は少ないものの、皆様のご協力により多くの患者

様の健康に寄与する事が出来ております。

本社工場が竣工し、この長岡市から最先端医療を発信する為に、日々邁進して

参りますので、今後ともご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い致します。